
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Řízení pracovního výkonu a hodnocení pracovního výkonu ve společnosti XY

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Kolářová Petra

Oponent práce: Ing. Hana Urbancová, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované X
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství X
Postačující množství
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem X
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Práce se zabývá zajímavým a důležitým tématem. Cíl práce je formulován pro BP dostatečně, u dílčího cíle
doporučuji neuvádět „zmapovat“. V práci je vypočítaná návratnost u rozhovorů (100 %), což se u kvalitativních
metod nepoužívá. Autorka provedla primární výzkum, výsledky vhodně okomentovala a navrhla konkrétní
doporučení. Pro zlepšení čitelnosti práce doporučuji lépe strukturovat text (více odstavců), rovněž pak nepoužívat
zastaralé zdroje, více pečlivosti ve finalizaci práce (občasné překlepy). Celkově však práce splňuje nároky na
bakalářskou práci. Práci doporučuji k obhajobě před komisí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Uveďte postup, kterým byste provedla celkovou revizi procesu řízení pracovního výkonu a hodnocení pracovního
výkonu, kterou doporučujete provést z důvodu nedostatečné aktualizace.

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Vysvětlete pojmy hodnocení pracovního výkonu a řízení pracovního výkonu.

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
-

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:
-

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 15.05.2020 Podpis oponenta práce


